
ARPA

Agenzia Regionale per la Prevenzione e l'Ambiente

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-2013-303 del  08/05/2013

Oggetto Direzione  Tecnica.  Rettifica  data  di  decorrenza 
dell’incarico di prestazione d’opera intellettuale di natura 
professionale conferito alla Dott.ssa Angela Guerrini.

Proposta n.  PDTD-2013-305 del  06/05/2013

Struttura adottante Direzione Tecnica

Dirigente adottante Zinoni Franco

Struttura proponente Ctr Cancerogenesi Ambientale E Valutazione Del Rischio

Dirigente proponente Colacci Annamaria

Responsabile del procedimento Zinoni Franco Colacci Annamaria

Questo giorno 08 (otto) maggio 2013  presso la sede di Largo Caduti del Lavoro, 6 in Bologna, il 

Direttore  Tecnico,  Dott.  Zinoni  Franco,  ai  sensi  del  Regolamento  Arpa  sul  Decentramento 

amministrativo, approvato con D.D.G. n. 65 del 27/09/2010 e dell’art. 4, comma 2 del D.Lgs. 30 

marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.



Oggetto: Direzione Tecnica. Rettifica data di decorrenza dell’incarico di prestazione d’opera 

intellettuale di natura professionale conferito alla Dott.ssa Angela Guerrini.

VISTO:

- che con Determinazione n. 242 del 27/3/2013 è stato conferito un  incarico di prestazione 

d’opera intellettuale di natura professionale alla Dott.ssa Angela Guerrini;

- che tale atto disponeva che il contratto decorresse dal 1°/4/2013 e terminasse il 31/3/2014;

CONSIDERATO:

− che, per esigenze legate alle attività di progetto, si è ritenuto opportuno far decorrere il contratto dal 

2/5/2013 fino al 30/4/2014, anziché dal 1°/4/2013 e fino al 31/3/2014;

RITENUTO: 

− quindi, opportuno rettificare la decorrenza e il termine indicati nella Determinazione n. 

242/2013;

− di confermare, per tutto quanto non modificato dal presente atto, i contenuti di cui alla 

citata determinazione n. 242 del 27/3/2013;

SU PROPOSTA:

- della Responsabile del CTR Tossicologia Ambientale  Dott.ssa Annamaria Colacci, la quale 

ha espresso  il  proprio  parere favorevole  in  ordine  alla regolarità  amministrativa  della 

presente determinazione;

DATO ATTO: 

- che si è provveduto a nominare responsabile del procedimento,  ai sensi del combinato 

disposto di cui agli art. 4, 5 e 6 della Legge n. 241/90 e della Legge Regionale n. 32/93 la 

Dott.ssa Annamaria Colacci;  

DETERMINA

1. di rettificare  la data di  decorrenza e il  termine dell’incarico conferito alla  Dott.ssa 

Guerrini  con  determinazione  n.  242/2013,  come segue:  dal  2/5/2013  al  30/4/2014 

anziché dal 1°/4/2013 al 31/3/2014;

2. di confermare, per tutto quanto non modificato dal presente atto, i contenuti di cui alla 

citata determinazione n. 242 del 27/3/2013.

IL DIRETTORE TECNICO

Dott. Franco Zinoni

__________________


